REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Nr._o’” ¢ 8 rep.

Nr. 9:25 kol.

KONTRATE SHITJEJE

Sot me date 01.06.2001, diten e premte, ne Dhomen e Noterise Tirane, pepara meje noteres

Myrvete Permeti, me seli ne rrugen E Durresit u paragiten palet:

SHITESI:
ALDO BOETT], i biri i Maurizio Marios dhe Maria Madalenes, lindur me 18.11.1962
ne Mondovi, banues ne via Divisione Cuneense N.6 Pianfei (CN) - ITALI, me
pasaporte N. 890225 M, madhor, me zotesi te plota juridike per te vepruar.
BLERESI:

Bl ESSE S.p.A, me seli ne Genola — CN, via Marconi 64, ltali, person juridik i
regjistruar prane Gjykates se Saluzzos ne Regijistrin e Ndermarjeve me nr.
CN203- 4575, e regjistruar ne Regjistrin € Shogerive me nr. 135919, me partita IVA
01786630044, e perfagsuar nga administratori i deleguar zoti Luigi Trigari, me
vendim te keshillit administrativ te dates 19.05.20_01, permbledhja e te cilit eshte
noterizuar nga noteri Marco Vicinelli nga Fossano - fali me vertetimin N.52.888 rep,

te dates 25.05.2001, madhor, me zotesi te plota juridike per te vepruar.

SHITESI: Aldo Boetti eshte ortak dhe zoteron 15 kuota te kapitalit te shogerise me vlere
1.200.000 leke, ne shoqgerine A Bi Esse sh.p.k, te rregjistruar ne Gjykaten e Rrethit Tirane, me
numer vendimi nr. 11918, me date 24.08.1995, ge ka ndryshuar pjesemarrjen ne Kapitalin e

shogerise me vendimin 11918/3 te Gjykates se Rrethit Tirane, me date 29.12.1999.

Sipas vendimit te asamblese se ortakeve te dates 31.05.2001, Aldo Boetti | shet shoqerise Bi Esse
S.p.A. te 15 kuotat (me vlere nominale 80.000 leke per cdo kuote), ge ai zoteron ne kapitalin e
shogerise A Bi Esse sh.p.k, me vieren totale 1.200.000 leke, viere e cila eshte shlyer nga bleresi,

dhe largohet nga shogeria.

ot



BLERESI shoqeria Bi Esse S.p.A, eshte dakord te bleje te15 kuotat e Aldo Boettit (me viere

~Nominale 80.000 leke per cdo kuote), me viere totale 1.200.000 leke, viere e cila i eshte shlyer

| itesit, dhe rrit keshtu pjesemarrjen e vet ne kapitalin e shogerise A Bi Esse sh.p.k. ne 35 kuota,
e vieren 2,800.000 leke.

Mbas nenshkrimit te kesaj kontrate palet deklarojne qe nuk kane me asnje pretendim ndaj
njeritjetrit.

Kjo kontrate shitjeje behet me vullnetin e lire te paleve, te cileve, pasi iu lexua me ze te larte ne
prezence te perkthyeses Eliana Pilika, te njohur personalisht prej meje, dhe u kuptua, u nenshkrua

rregullisht prej tyre dhe une noterja vertetoj sipas ligjit.

Tirane, me 01.06.2001.

SHITESI BLERESI
Per BI ESSE S.p.A.

Aldo Boetti Administratori

Perkthyese
Eliana Pilika
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